

مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی عنوان کرد:
همواره حامی تولید ریل ملی هستیم

دهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل ریلی، صنایع، تجهیزات و خدمات وابسته با حضور مهرداد بندرپاش، وزیر راه و شهرسازی چهارم مهرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران افتتاح شد.



www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

@atashkar

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در ماینکس ۲۰۲۳ عنوان کرد:

ذوب آهن پیشرو در فعالیت‌های معدنی و پیشران توسعه حمل و نقل ریلی



رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

با تمام توان از صنعت ارزش آفرین فولاد حمایت می‌کنیم

دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان کنفرانس وحدت بار هبر انقلاب



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی، میهمانان کنفرانس وحدت و جمعی از قشرهای مختلف مردم، احساس خطر قدرتهای زورگوز از تعالیم قرآن کریم را علت طراحی‌های آنها برای اهانت به این کتاب الهی خواندند و با تأکید بر اینکه راه مقابله با دخالت آمریکا و قدرت‌های زورگوز، اتحاد کشورهای اسلامی و اتخاذ مشی واحد در مسائل اساسی است، گفتند: قمار عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی مانند شرط بندی روی اسب بازنده، محکوم به باخت است چرا که نهضت فلسطین امروز سرزنده‌تر و آماده‌تر از همیشه است و رژیم غاصب، رفتنی و در حال مرگ است.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید بزرگ و نورانی میلاد پیامبر اعظم (ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع)، فهم بشری از فهم شخصیت والای آن بزرگوار و زبان بشر را از بیان فضائل آن حضرت قاصر دانستند و گفتند: خورشید تابان پیامبر اعظم بر گردن همه احاد بشریت حق دارد و همه مدیون او هستند چرا که پیامبر همچون طبعی ماهر و حاذق، نسخه معرفتی و عملی علاج همه دردهای اصلی مانند فقر، جهل، ظلم، تبعیض، شهوات، بی‌ایمانی، بی‌هدفی، مفاسد اخلاقی و آسیب‌های اجتماعی را به بشر عرضه کرده‌است.

ایشان با اشاره به ارزشمندی حق حیات نزد همه عقلای عالم به عنوان بالاترین حق انسانی، افزودند: خداوند در قرآن می‌فرماید پیامبر حیاتی ابدی به شما می‌بخشد که سعادت دنیا و آخرت شما را تأمین می‌کند که این حیات تمام‌شدنی و آسیب‌پذیر نیست بنابراین همه، مدیون پیامبر هستیم و ایشان بر بشریت حق حیات دارند.

رهبر انقلاب با استناد به آیات قرآن کریم، راه‌آبادی دین به پیامبر را «جهاد کامل در راه خدا» خواندند و گفتند: معنای جهاد فقط جهاد با سلاح نیست بلکه جهاد در همه میدان‌ها اعم از علم، سیاست، معرفت و اخلاق مصداق دارد و با جهاد در این عرصه‌ها می‌توان ادای دین به آن وجود مقدس را تا حد توان انجام داد.

ایشان با تأکید بر اینکه امروز دشمنی با اسلام از همیشه آشکارتر است، نمونه‌ای از این دشمنی‌ها را اهانت جاهلانه به قرآن دانستند و خاطر نشان کردند: یک ابله جاهل اهانت می‌کند و یک دولتی، حمایت می‌کند که این نشان می‌دهد مسئله صرفاً یک اقدام در صحنه و اهانت آمیز نیست.

در هیات دولت مطرح شد:

ماموریت رئیس جمهور به مخبر برای حمایت مالی از تولیدکنندگان



رئیس جمهور در جلسه هیات دولت پیشنهاد کرد برای شتاب بخشیدن به پیشرفت اجرای رشد تولید در کشور، جلسه‌ای متشکل از اعضای اقتصادی دولت و با مدیریت معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و همه امکانات و ظرفیت‌های مالی موجود در کشور به دقت مرور شده و راهکارهای لازم برای رفع مشکلات مالی تولیدکنندگان احصا و ارائه شود. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر یکشنبه هیات دولت با اشاره به مدیریت خوب

متشکل از اعضای اقتصادی دولت و با مدیریت معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و همه امکانات و ظرفیت‌های مالی موجود در کشور به دقت مرور شده و راهکارهای لازم برای رفع مشکلات مالی تولیدکنندگان احصا و ارائه شود. تأکید بر تبیین خدمات و اقدامات دولت برای مردم و نخبگان در قالب‌های مختلف رسانه‌ای، تقدیر از اقدامات صورت گرفته در راستای مهار ترخ تورم و تأکید بر ضرورت تلاش بیشتر برای کاهش شدن آن، ضرورت مقابله با بوروکراسی اداری و کندی خدمات‌رسانی به واحدهای تولیدی در ادارات، توجه ویژه به مساله بازنشستگی در دستگاه‌های اجرایی و رفع نگرانی‌های جامعه در خصوص تولید و تأمین داروهای مورد نیاز از دیگر محورهای مهم سخنان رئیس‌جمهور در این جلسه بود.

رئیس‌جمهور در ابتدای این جلسه با تبریک فرارسیدن ایام ولادت نبی مکرّم اسلام (ص)، ایجاد نشاط اجتماعی را از ضرورت‌های مهم در جامعه عنوان کرد و تلاش‌های صورت گرفته در این راستا از سوی مردم، فعالین اجتماعی و دستگاه‌های اجرایی را ارزشمند دانست. پیش از سخنان رئیس‌جمهور استاندار قزوین به ارائه گزارشی از وضعیت این استان و فرصت‌ها و چالش‌های پیش روی آن به رئیسی و سایر اعضای دولت پرداخت.



در آینده نزدیک تولید و توزیع برق به سطحی خواهد رسید که نه تولید دچار وقفه شود و نه در مصارف خانگی با کمبود برق مواجه باشیم

در جریان سفر دکتر ریسی به اصفهان صورت گرفت:

دیدار مدیر عامل ذوب آهن اصفهان با رییس جمهور



در جریان سفر یک روزه آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور به اصفهان و در حاشیه افتتاح طرح تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان، مدیر عامل ذوب آهن هفتم مهر در ملاقاتی نیم‌ساعته با حضور وزیر نفت، معاون اجرایی رئیس‌جمهور و استاندار اصفهان با سید ابراهیم رئیسی دیدار کرد. مهدی کوهی در این دیدار ضمن معرفی توانایی‌های ذوب آهن اصفهان به عنوان پیشران توسعه صنعت ریلی (راه آهن سراسری جمهوری اسلامی ایران) و متروی کلان شهرها و تولیدکننده محصولات طولی به ویژه تیرآهن و بال‌پهن‌های صنعتی برای تسریع در پیشرفت نهضت ملی مسکن، گزارشی از برنامه‌های تولیدی و طرح‌های توسعه‌ای ذوب آهن اصفهان را به

استحضار ریاست جمهور رسانید. در پایان این دیدار، رییس دستگاه اجرایی کشور دستورات لازم برای تأمین پایدار مواد اولیه ذوب آهن اصفهان و تهاضر مطالبات با بدهی‌های دستگاه‌های دولتی را صادر کرد.

رئیس‌جمهور در هفتمین روز از مهرماه به منظور بازدید از خط انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان و آغاز عملیات اجرایی فاز دوم این طرح، افتتاح فاز اول نیروگاه فولاد مبارکه به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات، بهره‌برداری از پروژه تصفیه گازوئیل (DHT) پالایشگاه اصفهان و همچنین شرکت و سخنرانی در مراسم افتتاحیه جایزه بین‌المللی مصطفی (ص) که به نوبل اسلامی در جهان مشهور است، به اصفهان سفر کرد.

((آگهی فراخوان))
شرکت ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکات
۱	مناقشه	۱۴۰۲۰۵۵۴۰ - ۱۶۳۷۲۰	خرید فرم مسی کوره بلند	۱۴۰۲/۷/۲۹	۱۴۰۲/۷/۳۰
۲	مناقشه	۱۶۴۸۰-۱۴۰۲۰۱۸۳۲	خرید ۲۱ ردیف قطعات مکانیکی	۱۴۰۲/۷/۲۲	۱۴۰۲/۷/۲۳
۳	مناقشه	۱۵۴۷۹۹	بازسازی دیگ شماره ۱ نیروگاه مرکزی	۱۴۰۲/۷/۲۸	۱۴۰۲/۷/۳۰
۴	تجدید مناقشه	۱۶۴۷۸۸	زنگ‌زدایی و رنگ آمیزی لوله‌های انرژی	۱۴۰۲/۷/۱۸	۱۴۰۲/۷/۱۹

ضمناً لیست اعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقشه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد.

سایر موارد:

۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (متدرج در جدول)
۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.
روابط عمومی شرکت

بِه هِمَّتِ شَمَا



اولین و تنها تولیدکننده ریل خطوط پرسرعت و مترو در غرب آسیا



با اطمینان بسازید
ریل ملی، افتخار ملی

بِه هِمَّتِ شَمَا



دریافت گواهینامه همولوگیشن برای صادرات به آلمان و دریافت گواهینامه کیفیت میگرد در دنیا (UK CARES) توسط ذوب آهن اصفهان



با اطمینان بسازید
ریل ملی، افتخار ملی

